
KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJA 

TIKSLIŲJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2021m.  

 

Tikslas – skatinti asmeninę ūgtį, tenkinant skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Ištekliai Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Gerinti pamokos vadybą užtikrinant veiklų įvairovę 

1 Integruotų pamokų vedimas (pridedama lentelė). 
Sausis – 

gruodis 

Dalykų 

mokytojai 
Žmogiškieji Stebėdami kolegų pamokas fiksuos 

kaip vertinama, įsivertinama 

mokinių pažanga ir pasiekimai, 

kokie taikomi mokinių asmeninės 

pažangos matavimo ir fiksavimo 

būdai. 

2 
Edukacinės veiklos ir pamokų  netradicinėse 

erdvėse organizavimas (pridedama lentelė). 

Sausis – 

gruodis 
MG nariai 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

3 
Atvirų pamokų vedimas ir stebėjimas 

(pridedama lentelė). 

Sausis – 

gruodis 

Dalykų 

mokytojai 
Žmogiškieji 

4 
Pasirenkamųjų dalykų ir modulių pasiūla, 

anotacijų rengimas. 

Sausis - 

gruodis 
MG nariai Žmogiškieji 

Nustatyti poreikiai padės efektyviau 

planuoti ugdymo procesą. Naujos 

mokomosios priemonės, vadovėliai 

tenkins individualius mokinių 

poreikius. 

5 Vadovėlių užsakymo suderinimas Balandis MG pirmininkas 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

6 Mokomųjų priemonių  užsakymas Lapkritis MG nariai 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

7 Mokinių  dalyvavimas dalykinėse olimpiadose: 
Sausis - 

gruodis 
  

 

 

Dalykinės olimpiados gimnazijoje Sausis 

A. Grimalauskienė 

I. Poškienė 

E. Petrošienė 

V. Liupkevičiūtė 

V. Jakubčionienė 

Žmogiškieji 

Gimnazijoje vyks mokomųjų dalykų 

olimpiados ir konkursai. Mokiniai 

dalyvaus tarptautinėse, 

respublikinėse bei rajoninėse 

olimpiadose, tarptautiniuose, 

respublikiniuose bei rajoniniuose 

konkursuose, tai skatins jų  

pasitikėjimą savimi, aukštą 

savigarbą, užtikrintumą, emocionalų 

stabilumų ir savikliovą, motyvaciją 

siekti aukštesnių rezultatų, atvirumą 

 Jaunųjų fizikų olimpiada mokykloje 2021-02-09 V. Liupkevičiūtė 

Mokinio 

krepšelio 

lėšos 

 59-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada 2021-01-07  V. Jakubčionienė 

 69-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada 

(9–12/    I-IV gimnazijos kl.)  

(perkelta iš 2020 m.) 

2021-01-15  I. Poškienė 

 53-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada  2021-01-14 E. Petrošienė 



 68-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada   (9–

12/    I-IV gimnazijos kl.)  

(perkelta iš 2020 m.) 

2021-01-21  V. Liupkevičiūtė 

naujoms patirtims. Skatins 

moksleivius naudotis interneto bei 

informacinių technologijų 

teikiamomis galimybėmis  14-oji 5– 8 klasių  mokinių Lietuvos  biologijos 

olimpiada 
2021-03-24 E. Petrošienė 

 

Gamtos mokslų olimpiada 2021-10 

E. Petrošienė 

V. Liupkevičiūtė 

V. Jakubčionienė 

8 Mokinių  dalyvavimas respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose: 
 

 
 

 Nacionalinis prof. J. Matulionio Jaunųjų 

matematikų konkursas 

2021-01-30 
I. Poškienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Tarptautinis matematikos konkursas „PANGEA 

2021“ 

2021-01-21 

2021-03-03 
A. Grimalauskienė 

 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 
Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra“ 

2021 m. 

kovo 18 d. 

A. Grimalauskienė 

I. Poškienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 
Gamtos mokslų Kengūra Kovas E. Petrošienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Kompiuterinio piešinio konkursas ,,Pavasario 

spalvos” 

Kovas - 

balandis 
D. Toldinienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Kauno rajono mokinių fizikos ir astronomijos 

konkursas 

2021 m. 

balandžio 

mėn. 

V. Liupkevičiūtė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Informacinių technologijų konkursas „Įdomu, 

paprasta, naudinga 2020“ 
2020-03-28  

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Kauno rajono mokinių konkursas „Makaronų 

tiltai“ 

2021 m. 

kovo mėn. V. Liupkevičiūtė 
Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 „Fizikos bandymai aplink mus“  konkursas 2021 m. 

gegužė V.Liupkevičiūtė 
Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 Rajono 5 - 8 kl. mokinių gamtamokslinių 

(matematikos ir biologijos) STEM užduočių  

konkursas-viktorina 

Data 

derinama 

A. Grimalauskienė 

E. Petrošienė 

 

 Kauno rajono mokinių konferencija „Mes 

informacinėje visuomenėje – 2020“ 
2020-04-21 D. Toldinienė 

 

https://mgmf.ktu.edu/matulionio-konkursas-matematikams/
https://mgmf.ktu.edu/matulionio-konkursas-matematikams/


 
Tarptautinis konkursas „Matmintinis“ 

Sausis-

balandis 

A. Grimalauskienė 

I. Poškienė 
 

 „KINGS olimpiada“ 2020 m. pavasario sesija 

„KINGS olimpiada“ 2020 m. rudens sesija 

Kovas 

Spalis 

A. Grimalauskienė 

I. Poškienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 

Konkursas „Olympis 2021 - Pavasario sesija“  

Konkursas „Olympis 2021 - Rudens sesija“  

 

2020 03 1-

31 

Spalis – 

lapkritis 

(tiksli data 

nežinoma) 

A. Grimalauskienė 

I. Poškienė 

E. Petrošienė 

V. Liupkevičiūtė 

V. Jakubčionienė 

Mokinių tėvų 

(globėjų, 

rūpintojų) lėšos 

 

 Tarptautinis konkursas ,,Bebras“ 

Lapkritis 

(tiksli data 

nežinoma) 

D. Toldinienė 

 

 Kompiuterinių kalėdinių ar naujametinių 

atvirukų ir darbastalio apipavidalinimo  

konkursas ,,Žiemos fantazija“ 

Gruodis D. Toldinienė 

 

9 
Bandomųjų egzaminų  organizavimas ir 

aptarimas. 

Sausis -  

balandis 
MG nariai Žmogiškieji 

Ugdys gimnazijoje pagarbos gabiam 

mokiniui ir pagalbos, pakantumo 

turinčiam mokymosi spragų 

kultūrą.   Skatinti mokinių 

motyvaciją siekti aukštesnių 

rezultatų, atvirumą naujoms 

patirtims 

10 
Brandos egzaminų ir PUPP  konsultacijos ir 

vykdymas. 

Sausis –  

gruodis 
MG nariai Žmogiškieji 

11 Mokinių  standartizuotų testų  analizės. 
Balandis - 

birželis 
MG nariai Žmogiškieji 

 

Tikslas. Siekti saviraiškaus mokinių dalyvavimo mokyklos gyvenime, puoselėjant Gimnazijos tradicijas,  stiprinant bendruomeniškumą. 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Ištekliai Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Gerinti  mokinių socialines kompetencijas, užtikrinant neformaliųjų veiklų, tradicinių renginių bei pilietinių iniciatyvų 

įvairovę. 

1 Valentino dienos renginiai Vasaris V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

Tobulės ugdymo proceso dalyvių 

gebėjimas reguliuoti savo ir kitų 

emocijas taip, kad būtų pasiekti 

bendravimo tikslai bei būtų sukurti ir 

palaikomi geri santykiai su kitais 

bendruomenės nariais. 

2 Pi diena Kovas  
I. Poškienė 
A. Grimalauskienė 

V. Liupkevičiūtė 
Žmogiškieji 

3 Žemės dienos renginiai Kovas  MG nariai Žmogiškieji 

4 Metodinė savaitė Kovas MG nariai Žmogiškieji 

5 
Skaitmeninių piešinių, skirtų Žemės dienai, 

video pristatymas mokyklos fojė. 
Kovas D. Toldinienė Žmogiškieji 



6 
Ruošiantis NMPP gamtos mokslų protmūšis 8 

kl. mokiniams. 
Kovas  

V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

5 
Projektas „Cukraus kiekio gaiviuosiuose 

gėrimuose tyrimas“ 

2021 II 

ketvirtis 

V. Jakubčionienė 
Žmogiškieji 

7 Projektas „Jodo testas krakmolui“ 
2021 II 

ketvirtis 

V. Jakubčionienė 
Žmogiškieji 

8 
Pasaulinė sveikatos diena,  

9-10 kl. mokiniai 
Balandis  E. Petrošienė 

Žmogiškieji 

9 Gamtos mokslų viktorina  9-11 kl. Birželis 

V. Jakubčionienė 

V. Liupkevičiūtė 

E. Petrošienė 

Žmogiškieji 

10 
Tarptautinė ozono sluoksnio apsaugos diena,10 

kl. mokiniai 
Rugsėjis 

E. Petrošienė 

J. Uzelman  
Žmogiškieji 

11 Molekulės diena  Spalis V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

12 Sveikos mitybos diena, 7-9 kl. mokiniai Lapkritis  E. Petrošienė Žmogiškieji 

13 

Aviacijos diena (Kūrybinės dirbtuvės (12-01-

12-08) įvairių lėktuvo modelių kūrimas, 

konstravimas, piešinių paroda.) 

Gruodis V. Liupkevičiūtė 

Žmogiškieji 

14 Antikorupcijos dienos paminėjimas Gruodis I. Poškienė Žmogiškieji 

2 uždavinys. Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas, siekiant organizuoti mokinių mokymą ir tėvų konsultavimą virtualioje 

erdvėje. 

1 
Dalyvavimas seminaruose, kursuose. Inovacijų 

sklaida 

Sausis - 

gruodis 

MG nariai Mokinio 

krepšelio 

lėšos 
Tobulės profesinės, bendrakultūrinės, 

bendrosios ir specialiosios mokytojų 

kompetencijos.  

2 Dalyvavimas projekte „Nepamiršk parašiuto“ Sausis - 

birželis 

I. Poškienė Žmogiškieji 

3 Pritarimas ilgalaikiams planams. Rugsėjis MG pirmininkas Žmogiškieji 

4 
Kolegų pamokų stebėjimas 

Sausis - 

gruodis 

MG nariai Žmogiškieji 

5 MG  veiklos ataskaitos rengimas (sėkmingumo 

analizė). 

Lapkritis MG pirmininkas Žmogiškieji 

Kokybiškai pagerės dokumentų 

rengimas pagal susitarimus ir aprašus 

6 Ilgalaikių planų ir neformaliojo vaikų švietimo, 

savarankiško mokymosi, pasirenkamųjų dalykų 

ir dalykų modulių  programų rengimas. 

Gegužė - 

birželis 

MG nariai Žmogiškieji 

7 Metinių mokytojų veiklos ataskaitų ir veiklų 

planų kitiems metams rengimas 

Gruodis MG nariai Žmogiškieji 

8 MG  veiklos plano rengimas Gruodis MG pirmininkas Žmogiškieji 



9 Dalyvavimas metų mokytojo rinkimuose. Gegužė MG nariai Žmogiškieji  

 

 


